Objednací kód: 1101-42
Základné informácie
Značka: Sapho
Séria: GINKO
Rozmery
Šírka: 140 mm
Výška: 180 mm
Vlastnosti
Farba: Chróm
Materiál: Mosadz
Tvar: Hranaté
Inštalácia: Podomietková
Druh ovládania: Páka
Druh prepínača na
sprchu: Tlakový
Priemer kartuše: 35 mm
Ostatné: 2 výstupy
Hmotnosť / ks: 2.0 kg
Balenie: 1 ks
Záruka: 6 rokov
Odporúčame prikúpiť
1 ks Sprchové ramienko hranaté nízke, 400mm, chróm (Objednací kód: SL400)
1 ks Hlavová sprcha, 250x250mm, chróm (Objednací kód: 1203-05)
1 ks GINKO ručná sprcha, 226mm, ABS/chróm (Objednací kód: 1101-16)
1 ks Držiak sprchy hranatý, otočný, s vyústením, chróm (Objednací kód: SG301)
1 ks FLEX kovová sprchová hadica, 150cm, chróm (Objednací kód: 11073)
Náhradné diely
GINKO páčka, kartuša 35mm (Objednací kód: ND1101-1)
KEROX ECO náhradná kartuša nízka (Objednací kód: 2121B2)
Miešacia kartuša 35mm, nízka (Objednací kód: 521601)
Prepínač s ovládačom pre podomietkovú batériu, chróm (Objednací kód: ND1101-42-1)
GINKO podomietková sprchová batéria, 2 výstupy,
chróm
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
1/2telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Technický list
GINKO podomietková sprchová batéria, 2 výstupy,
chróm
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
2/2telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz